referente à prestação de serviços de assessoria e consultoria de apoio administrativo e gestão 
de material/patrimônio da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN. 

VIGÊNCIA: 01/01/2026 a 31/12/2026. 

VALOR: O valor mensal do contrato passa de R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para R$ 5.213,00 
(cinco mil duzentos e treze reais), em razão do reajuste de 4,26%, correspondente à 
variação acumulada do IPCA no exercício de 2025, perfazendo o valor anual estimado de R$ 
62.556,00 (sessenta e dois mil quinhentos e cinquenta e seis reais). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 e arts. 134 e 135 da Lei nº 14.133/2021. 

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2026. 

ASSINATURAS: 
Vagton Luiz Silva de França – Presidente da Câmara Municipal de Cerro Corá/RN. 
Manoel L. de Medeiros – ASCONTEG.